Розмір статутного капіталу комунального підприємства визначається Засновником-
Хустською міською радою.

4.9.  Рішення  про  зміну  (збільшення  або  зменшення)  розміру  статутного  капіталу 
приймається Засновником.

4.10.  Розмір статутного капіталу Підприємства складає 4 501 584,00 (чотири мільйони 
п’ятсот одна тисяча п’ятсот вісімдесят чотири гривні 00 копійок) гривні. До складу статутного 
капіталу Підприємства за встановленим чинним законодавством України порядком можуть 
бути також включені  будинки,  споруди,  обладнання,  механізми,  транспорті  засоби та  інші 
матеріальні цінності, цінні папери, земельні ділянки відповідно до Земельного кодексу України,